
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /jf. -  Д-_______

Об отнесении земельного участка к категории земель: 
земли населенных пунктов

Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 
14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных 
участков из одной категории в другую», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, выпиской из Единого 
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 05.04.2019 № 56/ИСХ/19-156939, 
свидетельством о праве собственности на землю № 39 выданным администрацией 
Толкаевского сельского Совета Сорочинского района Оренбургской области от 
01.11.1992, на основании заявления от 10.04.2019 № Гз-231 (вх. № 01-14/751 от 
12.04.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 56:30:1501001:992, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский 
городской округ, с. Толкаевка, ул. Октябрьская, 59 к категории земель: земли населенных 
пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю

http://www.sorochinsk56.ru

